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TGE -SARJAN VAIHTEELLISET

KAANTOKEHAT

Integroidulla vaihteella

TGE314-Z0A-RM
Kaantdkeha vaihteella

o Integroitu vaihde
o Tiivistetty

« Maksimi kierrosnopeus 1 rpm

TUOTEKUVAUS

TGB

GROUF TECHNOLOGIES

TGE-sarjan kehisséa on integroitu vaihde ja niissé kohtaavat hinta-laatusuhde. Tuote on suojattu tiivisteella.

Nama kaantokehat ovat ihanteellisia monenlaisiin kayttétarkoituksiin, kuten maanrakennus tuotteisiin ja sisatiloissa tapahtuva pyoritys.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija

Dynaaminen aksiaalikuorma

Dynaaminen radiaalikuorma

Jarrullinen
Kiinnityslaippa

Max. vadntémomentti
Nimellisvaanto

Paino

Pitomomentti

Staattinen aksiaalikuorma
Staattinen radiaalikuorma
Takaiskun vélys
Tehokkuus

Vilityssuhde

Ylitysmomentti

25 mm

81 kN

71 kN
Kylla

SAE 2 bolt flange
8835
7320
45,14 kg
35kNm
338 kN
135 kN
max 0,17°
40 %

61-1

33,9 kNm
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